
 

Uchwała Nr XXVII/281/2016 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 17 maja 2016r. 
 

w sprawie wydania opinii dotyczącej nadania nazwy „Dobry Początek”  
dla przecznicy z ulicy Wrobela. 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 
poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie wniosek firmy ABM Spółka Akcyjna w sprawie nadania 
nazwy „Dobry początek” dla przecznicy z ulicy Wrobela (działki nr: 160/2, 161/10, 161/4, 
obręb 107, jednostka ewidencyjna Podgórze zgodnie z pismem Wydziału Geodezji UMK  
o numerze GD-04-2.6625.19.2016. 

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 

 

UZASADNIENIE: 

Obecnie istnieje niewielki 100-metrowy odcinek tej ulicy, nazywanej Wrobela boczna. Dalsza 
część ulicy od podstaw budowana jest przez firmę przez firmę ABM Spółka Akcyjna -  
docelowo ma mieć długość ok. 300 metrów i będzie doprowadzać do siedziby tej firmy. 
Nadanie nazwy ulicy ułatwi orientację w terenie, ponieważ ulica Wrobela rozciąga się po obu 
stronach ulicy Śliwiaka, a stosowanie tej samej nazwy do ulicy głównej i bocznej odnogi 
może wprowadzać w błąd. Jednoznaczna identyfikacja ulicy, dzięki wprowadzeniu nazwy 
będzie znacznym ułatwieniem dla użytkowników. 

Nazwa ulica „Dobry Początek” oddaje charakter miejsca. Zlokalizowana jest nieopodal 
wjazdu do Krakowa nowo wybudowanym ciągiem komunikacyjnym od strony wschodniej,  
w miejscu, które dopiero zaczyna się rozwijać. Nazwa wywołuje miłe skojarzenia, uśmiech  
i pozytywne emocje.  

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 


